

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku

Platnost k 05.10.2023 15:59:00

Obchodní firma: **SVS 2000 spol. s r.o.**
Adresa sídla: **Mořičovská 1210, 363 01, Ostrov**

Identifikační číslo osoby: **25241753**

Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: **Oleksandr Dudčuk (2)**
Vznik funkce: **12.05.2017**

Živnostenské oprávnění č.1

Předmět podnikání: **Provádění staveb, jejich změn a odstraňování**
Druh živnosti: **Ohlašovací vázaná**
Vznik oprávnění: **26.01.2000**
Doba platnosti oprávnění: **na dobu neurčitou**

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: **Ing. Petr Moos (1)**

Živnostenské oprávnění č.2

Předmět podnikání: **Projektová činnost ve výstavbě**
Druh živnosti: **Ohlašovací vázaná**
Vznik oprávnění: **28.05.2001**
Doba platnosti oprávnění: **na dobu neurčitou**

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: **Ing. Petr Moos (1)**

Živnostenské oprávnění č.3

Předmět podnikání: **Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona**
Obory činnosti: **Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost
Činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovování lesních hospodářských plánů a osnov
Diagnostická, zkušební a poradenská činnost v ochraně rostlin a ošetřování rostlin, rostlinných produktů, objektů a půdy proti škodlivým organismům přípravky na ochranu rostlin nebo biocidními přípravky
Nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin
Chov zvířat a jejich výcvik (s výjimkou živočišné výroby)
Úprava nerostů, dobývání rašeliny a bahna
Výroba potravinářských a škrobářských výrobků
Pěstitelské pálení
Výroba krmiv, krmných směsí, doplňkových látek a premixů
Výroba textilií, textilních výrobků, oděvů a oděvních doplňků
Výroba a opravy obuvi, brašnářského a sedlářského zboží
Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků
Výroba vlákniny, papíru a lepenky a zboží z těchto materiálů
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů
Výroba koksu, surového dehtu a jiných pevných paliv
Výroba chemických látek a chemických směsí nebo předmětů a kosmetických přípravků
Výroba hnojiv
Výroba plastových a pryžových výrobků
Výroba a zpracování skla**

Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků
 Výroba brusiv a ostatních minerálních nekovových výrobků
 Broušení technického a šperkového kamene
 Výroba a hutní zpracování železa, drahých a neželezných kovů a jejich slitin
 Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
 Umělecko-řemeslné zpracování kovů
 Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů
 Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů a zařízení
 Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí
 Výroba neelektrických zařízení pro domácnost
 Výroba strojů a zařízení
 Výroba motorových a přípojných vozidel a karoserií
 Stavba a výroba plavidel
 Výroba, vývoj, projektování, zkoušky, instalace, údržba, opravy, modifikace a konstrukční změny letadel, motorů letadel, vrtulí, letadlových částí a zařízení a leteckých pozemních zařízení
 Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku
 Výroba jízdních kol, vozíků pro invalidy a jiných nemotorových dopravních prostředků
 Výroba a opravy čalounických výrobků
 Výroba, opravy a údržba sportovních potřeb, her, hraček a dětských kočárků
 Výroba zdravotnických prostředků
 Výroba a opravy zdrojů ionizujícího záření
 Výroba školních a kancelářských potřeb, kromě výrobků z papíru, výroba bižuterie, kartáček a konfekčního zboží, deštníků, upomínkových předmětů
 Výroba dalších výrobků zpracovatelského průmyslu
 Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody
 Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
 Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
 Sklenářské práce, rámování a paspartování
 Zprostředkování obchodu a služeb
 Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím
 Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
 Potrubní a pozemní doprava (vyjma železniční a silniční motorové dopravy)
 Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
 Zasilatelství a zastupování v celním řízení
 Ubytovací služby
 Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály
 Činnost informačních a zpravodajských kanceláří
 Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
 Pronájem a půjčování věcí movitých
 Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
 Projektování pozemkových úprav
 Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
 Projektování elektrických zařízení
 Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
 Testování, měření, analýzy a kontroly
 Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
 Návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modeling
 Fotografické služby
 Překladatelská a tlumočnická činnost
 Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
 Provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu
 Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
 Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí
 Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti

Praní pro domácnost, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního zboží
Poskytování technických služeb
Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné mechaniky, optických přístrojů a měřidel
Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu
Poskytování služeb pro rodinu a domácnost
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

Druh živnosti: **Ohlašovací volná**
Vznik oprávnění: **26.01.2000**
Doba platnosti oprávnění: **na dobu neurčitou**

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení: **Ing. Petr Moos (1)**
Datum narození: **22.04.1955**
Občanství: **Česká republika**

Jméno a příjmení: **Oleksandr Dudčuk (2)**
Datum narození: **31.01.1982**

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: **Městský úřad Ostrov**

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány v živnostenském rejstříku.

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Plzni
oddíl C, vložka 11915

Datum vzniku a zápisu:	26. ledna 2000
Spisová značka:	C 11915 vedená u Krajského soudu v Plzni
Obchodní firma:	SVS 2000 spol. s r.o.
Sídlo:	Mořičovská 1210, 363 01 Ostrov
Identifikační číslo:	252 41 753
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:	provádění staveb, jejich změn a odstraňování projektová činnost ve výstavbě výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán:	
jednatel:	OLEKSANDR DUDČUK, dat. nar. 31. ledna 1982 Mathesiova 116, 362 51 Jáchymov Den vzniku funkce: 12. května 2017
Počet členů:	1
Způsob jednání:	Za společnost jedná jednatel samostatně.
Společníci:	
Společník:	OLEKSANDR DUDČUK, dat. nar. 31. ledna 1982 Mathesiova 116, 362 51 Jáchymov
Podíl:	Vklad: 100 000,- Kč Splaceno: 100% Obchodní podíl: 100% Druh podílu: základní
Základní kapitál:	100 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:	Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20230918

Stavba: Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláře v přístavbě dílen

KSO:
Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 25.09.2023

Zadavatel:
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SVS 2000 spol. s r.o.

IČ: 25241753
DIČ: CZ25241753

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Bc. Martin Frous

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			329 037,20
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	329 037,20	69 097,81
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	398 135,01



SVS 2000 spol. s r.o.
IČO: 252 41 753 - DIČ: CZ25241753
363 01 OSTROV, Mořičovská 1210
Tel.: +420 774 722 828
Zápis v OR u KS v Plzni, oddíl C, vložka 11915 ⓘ

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230918

Stavba: Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláře v přístavbě dílen

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary

Datum: 25.09.2023

Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

Projektant:

Uchazeč: SVS 2000 spol. s r.o.

Zpracovatel:

Bc. Martin Frous

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		329 037,20	398 135,01	
20230918	Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláře v přístavbě dílen	329 037,20	398 135,01	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláře
v přístavbě dílen**

KSO:

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary

CC-CZ:

Datum: 25.09.2023

Zadavatel:

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SVS 2000 spol. s r.o.

IČ:

25241753

DIČ:

CZ25241753

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Martin Frous

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

329 037,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	329 037,20	21,00%	69 097,81
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

398 135,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláře
v přístavbě dílen**

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary

Datum: 25.09.2023

Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

Projektant:

Uchazeč: SVS 2000 spol. s r.o.

Zpracovatel: Bc. Martin Frous

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

329 037,20

HSV - Práce a dodávky HSV	57 596,92
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	43 968,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 381,30
997 - Přesun sutě	2 839,88
998 - Přesun hmot	1 406,96
PSV - Práce a dodávky PSV	256 440,28
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 299,76
741 - Elektroinstalace - silnoproud	66 033,02
763 - Konstrukce suché výstavby	76 513,88
766 - Konstrukce truhlářské	1 986,49
776 - Podlahy povlakové	95 577,15
781 - Dokončovací práce - obklady	473,47
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	14 556,51
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 000,00
VRN6 - Územní vlivy	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláře v přístavbě dílen

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary

Datum: 25.09.2023

Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

Projektant:

Uchazeč: SVS 2000 spol. s r.o.

Zpracovatel: Bc. Martin Frous

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							329 037,20	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				57 596,92	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				43 968,78	
1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	79,200	70,90	5 615,28	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131121					
	VV		3*(2*5,85+2*7,35)		79,200			
	VV		Součet		79,200			
2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	79,200	280,00	22 176,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružic, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001					
3	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	79,200	182,00	14 414,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612311131					
4	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2,700	297,00	801,90	CS ÚRS 2023 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321121					
	VV		vyrovnaní po odstranění keramického obkladu					
	VV		1,8*1,5		2,700			
	VV		Součet		2,700			
5	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	10,800	89,00	961,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321191					
	VV		4*2,7		10,800			
	VV		Součet		10,800			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 381,30	
6	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	43,000	65,20	2 803,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111					
7	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	43,000	146,00	6 278,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111					
8	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	2,700	111,00	299,70	CS ÚRS 2023 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013191					
	VV		1,8*1,5		2,700			
	VV		Součet		2,700			
D	997		Přesun sutě				2 839,88	
9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,657	1 010,00	663,57	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211					
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,657	288,00	189,22	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,053	12,50	238,16	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
	VV		0,657*29		19,053			
12	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	0,657	2 110,00	1 386,27	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013635					
13	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,657	552,00	362,66	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221612					
	D	998	Přesun hmot				1 406,96	
14	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,818	1 720,00	1 406,96	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018001					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				256 440,28	
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				1 299,76	
15	K	735151822	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl přes 1500 do 2820 mm	kus	2,000	212,00	424,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky přes 1500 do 2820 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735151822					
16	K	735191901	Vyzkoušení otopných těles ocelových po opravě tlakem	m2	3,600	64,30	231,48	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení tlakem po opravě otopných těles ocelových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735191901					
17	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	2,000	32,20	64,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735191905					
18	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	3,600	16,10	57,96	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735191910					
19	K	735192924	Zpětná montáž otopného tělesa panelového dvouřadého přes 1500 do 2820 mm	kus	2,000	198,00	396,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových dvouřadých přes 1500 do 2820 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735192924					
20	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	3,600	27,00	97,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735494811					
21	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	12,710	2,26	28,72	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998735201					
	D	741	Elektroinstalace - silnoprúd				66 033,02	
22	K	741371823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl přes 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	6,000	176,00	1 056,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741371823					
23	K	741372112	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	6,000	523,00	3 138,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741372112					
24	M	34825011R	svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 2200-5000lm	kus	6,000	1 510,00	9 060,00	R-položka
	PP		svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 2200-5000lm					
25	K	74181000R	Celková úprava elektronistalace (demontáže, vodiče, krabice, přístroje, jističe, úprava v rozvaděči a pod.)	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00	R-položka
	PP		Celková úprava elektronistalace (demontáže, vodiče, krabice, přístroje, jističe, úprava v rozvaděči a pod.)					
26	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	7 320,00	7 320,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741810001					
27	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoprúd v objektech v do 6 m	%	655,740	0,70	459,02	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro silnoprúd stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998741201					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				76 513,88	
28	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	43,000	592,00	25 456,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763431001					
29	M	63126300	panel akustický povrch velice porézní skelná tkanina hrana zatřená rovná aw=1,00 viditelný rastr š 24mm bílý tl 20mm	m2	45,150	1 020,00	46 053,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		panel akustický povrch velice porézní skelná tkanina hrana zatřená rovná aw=1,00 viditelný rastr š 24mm bílý tl 20mm					
	VV		43		43,000			
	VV		43*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		45,150			
30	K	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	26,400	149,00	3 933,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763431201					
	VV		2*5,85+2*7,35		26,400			
	VV		Součet		26,400			
31	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	754,426	1,42	1 071,28	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbu (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763401					
	D	766	Konstrukce truhlářské				1 986,49	
32	K	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových k opětovnému použití	kus	1,000	51,10	51,10	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří jednokřídlových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766662811					
33	K	766681811	Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní plochy do 2 m2 k opětovnému použití	m2	1,600	131,00	209,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž zárubní k opětovnému použití obložkových z masivu, plochy otvoru do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766681811					
	VV		0,8*2		1,600			
34	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	1 550,00	1 550,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766682111					
	VV		zpětná montáž obložkových zárubní		1,000			
	VV		1		1,000			
35	K	766691914	Vývěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	35,20	35,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766691914					
36	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	1,000	126,00	126,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766695212					
	VV		zpětná montáž prahu		1,000			
	VV		1		1,000			
37	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	19,719	0,74	14,59	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbu (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766201					
	D	776	Podlahy povlakové				95 577,15	
38	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	43,000	32,70	1 406,10	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111115					
39	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	43,000	16,50	709,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111311					
40	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	43,000	88,00	3 784,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu penetrace neředěná podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121321					
41	K	776141123	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	43,000	519,00	22 317,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776141123					
42	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	43,000	165,00	7 095,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201812					
43	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	43,000	183,00	7 869,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221111					
44	M	28411151	PVC vinyl heterogenní zatěžová tl 2,00mm nášlapná vrstva 0,70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 4dB, bodová zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R10	m2	47,300	747,00	35 333,10	CS ÚRS 2023 02
	PP		PVC vinyl heterogenní zatěžová tl 2,00mm nášlapná vrstva 0,70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 4dB, bodová zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R10		43,000			
	VV		43		47,300			
	VV		43*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		47,300			
45	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	22,500	73,30	1 649,25	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776223111					
46	K	776410811	Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	26,400	16,30	430,32	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776410811					
	VV		2*5,85+2*7,35		26,400			
	VV		Součet		26,400			
47	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	26,400	80,80	2 133,12	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776411111					
48	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	26,928	80,10	2 156,93	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		lišta soklová PVC 18x80mm					
	VV		26,4		26,400			
	VV		26,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		26,928			
49	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	43,000	45,50	1 956,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776991121					
50	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	43,000	195,00	8 385,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776991821					
51	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	952,248	0,37	352,33	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776201					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				473,47	
52	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	2,700	137,00	369,90	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781471810					
	VV		1,8*1,5		2,700			
	VV		Součet		2,700			
53	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	36,990	2,80	103,57	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781201					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				14 556,51	
54	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	79,200	18,40	1 457,28	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111011					
55	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	79,200	38,40	3 041,28	CS ÚRS 2023 02
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121001					
56	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	79,200	19,30	1 528,56	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121011					
57	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	43,000	6,22	267,46	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171101					
58	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	45,150	3,40	153,51	CS ÚRS 2023 02
	PP		folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m					
	VV		43		43,000			
	VV		43*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		45,150			
59	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	7,200	8,30	59,76	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171111					
	VV		2*2,4*1,5		7,200			
	VV		Součet		7,200			
60	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	7,560	3,40	25,70	CS ÚRS 2023 02
	PP		folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m					
	VV		7,2		7,200			
	VV		7,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		7,560			
61	K	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	79,200	25,10	1 987,92	CS ÚRS 2023 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hlubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181121					
62	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	79,200	76,20	6 035,04	CS ÚRS 2023 02
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211111					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				3 000,00	
63	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zařízení staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000					
	D	VRN6	Územní vlivy				5 000,00	
64	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/065002000					
	D	VRN7	Provozní vlivy				5 500,00	
65	K	071103000	Provoz investora	Kč	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Provoz investora					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/071103000					
	D	VRN9	Ostatní náklady				1 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	094103000	Náklady na plánované vyklizení objektu	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Náklady na plánované vyklizení objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/094103000					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložek Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLXS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadání může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkaz výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST